от 15.01.2024 № 8.2.6.2-13/150124-2

О внесении изменений в приказ от 28.12.2023 № 8.2.6.2-13/281223-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 28.12.2023 № 8.2.6.2-13/281223-6 «О проведении
государственной итоговой аттестации студента образовательной программы
бакалавриата «Экономика и финансы фирмы» факультета социально-экономических
и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь в 2024 году» следующие изменения:

1.1. заменить в заголовке и тексте приказа слово «студента» словом «студентов»;
1.2. изложить приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

Декан факультета социально-экономических
и компьютерных наук О.Ю. Исопескуль

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ - Пермь
от __________ № ______________

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата
«Экономика и финансы фирмы», направления подготовки 38.03.01 Экономика,

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, очно-заочной формы обучения

Государственное
аттестационное
испытание

Мероприятие
ГИА

Дата
проведения

Время
проведения

Место проведения Список студентов

государственный
междисциплинарный
экзамен по
направлению

Консультация 01.02.2024 17.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

Локальная ГЭК 03.02.2024 09.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

1. Артемьева Ксения Михайловна
2. Бускин Данил Дмитриевич
3. Зарихина Анастасия Алексеевна

защита ВКР Локальная ГЭК 15.02.2024 09.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 318

1. Артемьева Ксения Михайловна
2. Бускин Данил Дмитриевич
3. Зарихина Анастасия Алексеевна

итоговое заседание Президиума ГЭК 21.02.2024 18.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

Исполнитель: Муратова О.Б.
Тел. 205-52-55, вн. тел. 6169